DJALMA DOS SANTOS, RG nº 01475551730 e CPF nº 254.416.395‐04, no cargo de Assistente 

Administrativo, matrícula 1204223, lotado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura deste 

Município, nos termos do artigo 41, incisos I, II e III da Lei Municipal nº 48/2007. 

Art. 2º  ‐ Ficam estabelecidos proventos  integrais de R$ 1.584,18  (mil quinhentos e oitenta e 

quatro reais e dezoito centavos), composto de Salário Base: R$ 1.377,55 (mil trezentos e setenta 

e sete reais e cinquenta e cinco centavos); e 15% de Adicional Por Tempo de Serviço: R$ 206,63 

(duzentos e seis reais e sessenta e três centavos), nos termos do que estabelece o art. 117 da 

Lei Municipal nº 048/2007. 

Parágrafo único: o benefício será reajustado na mesma data e com o mesmo índice de reajuste 

concedido  aos  servidores  públicos  ativos  do  município,  em  face  da  aplicação  da  paridade